LEJE PER NDRYSHIMIN E PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT DHE SHTYRJEN E AFATIT TE LEJES SE NDERTIMITPER OBJEKTIN:
“NDERTIM HIDROCENTRALEVE “BACKA 17, “BACKA A”, “BACKA C”, ME SUBJEKT ZHVILLUES “KROI MBRET ENERGJI”SH.P.K
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QK 7 = Sipérfaqe e ndertimit e zene nga V.M. 1+ Dek, Backa A 214.62 m
e o Sipérfage e ndertimit e zene nga V.M.2, Backa A 17.00 m?
Sipérfage e ndertimit e zene nga Baseni i Presionit, Backa A 33.89 m?
Sipérfage e ndertimit e zene nga Godina e HEC-Backa A 165 m?
Siperfaqe totale e ndertimit te Nenobjekteve HEC-Backa A 430.51 m?
HEC-"BACKA C"
Sipérfage e ndertimit e zene nga V.M.1+Dek, Backa C 209.88 m’
Sipérfage e ndertimit e zene nga V.M.2+Dek+B.P, Backa C 236.58 m’
Sipérfaqe e ndertimit e zene nga V.M.3, Backa C 133.49 m’
Sipérfage e ndertimit e zene nga Godina e HEC-Backa C 165.00 m?
Siperfage totale e ndertimit te Nenobjekteve HEC-Backa C 744.95 m?
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 847 m
HEC-"BACKA 1"
Sipérfage e ndertimit e zene nga V.M+Dek+B.P 1, Backa 1 751.00 BNM
Sipérfaqe e ndertimit e zene nga Godina e HEC-Backa 1 165.00 m . . st s
Siperfaqe totale e ndertimit te Nenobjekteve HEC-Backa 1 908.00 m? Miratuar me Vendim t& KKT Zw.m—m_.u Dat& 17/03/2021

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:30 000

Kuota e ve jes, A/2, Backa A: +1595.00 m m.n.d o
et baeilvis M_Mmﬁmwﬁ i 1309 00 «NDERTIM HIDROCENTRALEVE “BACKA 17, “BACKA A”, “BACKA C”,
3 : : e , 1 ”
Kuota e godines, HEC-Backa A: 1960.00 m m.n.d ME SUBJEKT ZHVILLUES “KROI MBRET ENERGJI”’SH.P.K
Fugqia e instaluar, HEC-Backa A: 1347 kw
Energjia e HEC-Backa A: 4.058.827 kwh/vit . -
EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes s¢€ strukturés s¢
. 3 "
HEC-"BACKA C" Hidrocentrave Backa 1, Backa A, Backa C
Kuota e vepres se marrjes C/1, Backa C: +952.90 m m.n.d 4 D
Kuota e vepres se marrjes C/2, Backa C: +969.00 m m.n.d
Kuota e vepres se martjes C/3, Backa C: +985.00 m m.n.d POROSITES: "KROI MBRET ENERGII"shpk/ ~ "{OJHbRET
Kuota e basenit te presionit,Backa C: +950.95 m m.n.d . Ny
Kuota e godines, HEC-Backa C: +701.50 m m.n.d NipteE20826401
Fugqia e instaluar, HEC-Backa C: 1910 kw . »(&
Energjia e HEC-Backa C: 4.935.624 kwh/vit R AIn
HEC -BACKA 1 PROJEKTUES:
Kuota e vepres se marrjes 1, Backa 1: +703.00 m m.n.d
Kuota e basenit te presionit, Backa 1: +697.58 m m.n.d
Kuota e godines, HEC-Backa 1: +450.00 m m.n.d
LEGJENDE : Fugia e instaluar, HEC-Backa 1 3366 kw 7ZHVILLUES:
GIURMA EKZISTUESE Energjia e HEC-Backa 1: 8.860.159 kwh/vit
GJURMA E RE PRONAT QE ZHVILLOHEN PER PROJEKT PROPOZIMIN:
Parcelat Pyjore: Hec Backa 1 (18,15,92b,91c,11) EKTIT: okt Zhati
VEPRA E MARJES Hec Backa A (15,19,78.18,13,78,19,15,13) GRSl AlEE Projekt Zbetin
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE

HEC-"BACKA A"
Kuota e vepres se marrjes A/1, Backa A:

+1595.80 m m.n.d

LEJE PER NDRYSHIMIN E PROJEKTIT GJATE NDERTIMIT DHE
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